

Banque Privée BCP (Suisse) SA, Genève					
Actifs		Bilan intermédiaire au 30 juin 2005		Passifs	
	30.06.2005	31.12.2004		30.06.2005	31.12.2004
	CHF	CHF		CHF	CHF
Liquidités	367 324	860 281	Engagements envers les banques	935 393 954	629 000 075
Créances sur les banques	368 369 820	102 213 825	Autres engagements envers la clientèle	160 742 185	69 621 408
Créances sur la clientèle	797 652 388	661 104 692	Comptes de régularisation	6 907 905	4 450 462
Participations	11 627	0	Autres passifs	3 549 582	3 056 259
Immobilisations corporelles	2 605 495	2 683 251	Capital social	70 000 000	70 000 000
Comptes de régularisation	5 442 182	3 699 708	Perte reportée	-2 767 379	-5 976 836
Autres actifs	5 205 610	2 799 068	Perte de l'exercice	3 828 199	3 209 457
Total des actifs	1 179 654 446	773 360 825	Total des passifs	1 179 654 446	773 360 825
Total des créances sur le Groupe	350 800 923	83 033 633	Total des engagements envers le Groupe	938 534 982	628 927 780
Opérations hors-bilan			Instruments financiers dérivés		
Engagements conditionnels	3 418 768	2 838 894	Valeurs de remplacement positives	5 116 911	2 542 201
			Valeurs de remplacement négatives	5 095 390	2 540 793
			Montants du sous-jacent	221 907 875	95 379 012
			Opérations fiduciaires	262 799 593	239 831 150
Compte de résultat intermédiaire au 30 juin 2005					
	30.06.2005	30.06.2004		30.06.2005	30.06.2004
	CHF	CHF		CHF	CHF
Produits et charges de l'activité bancaire ordinaire			Charges d'exploitation		
Résultat des opérations d'intérêts			Charges de personnel	-4 634 900	-3 437 716
Produits des intérêts	12 577 133	8 234 091	Autres charges d'exploitation	-2 264 876	-1 766 663
Charges d'intérêts	-8 825 918	-5 714 808	Total charges d'exploitation	-6 899 776	-5 204 379
Total des opérations d'intérêts	3 751 215	2 519 283	Résultat brut	5 474 704	2 122 232
Résultat des opérations de commissions et de prestations de service			Amortissements sur l'actif immobilisé	-471 618	-500 554
Produits des commissions sur les opérations de crédit	19 276	1 136	Résultat intermédiaire	5 003 085	1 621 678
Produits des commissions sur les opérations de négoce			Correctifs de valeurs, provisions et pertes	-768	-62 327
de titres et les placements	9 722 336	5 712 525	Produits extraordinaires	0	15 833
Produits des commissions sur les autres prestations de services	4 375	3 685	Impôts	-1 174 118	-205 654
Charges de commissions	-1 194 702	- 987 036	Résultat de l'exercice	3 828 199	1 369 530
Total des opérations de commissions et de prestations de services	8 551 285	4 730 310			
Résultat des opérations de négoce	71 979	77 018			
Produit d'exploitation	12 374 479	7 326 611			